
                                                                                                         
      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тринадцята  сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

29.10.2021                                                                                                  №4 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації на  

встановлення  кисневої станції для  

КНП «Андрушівська міська лікарня» 

Андрушівської міської ради 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законів України «Основи законодавства України 

про охорону здоров’я», «Про захист населення від інфекційних  хвороб», 

розпорядження керівника робіт з ліквідації наслідків медико-біологічної 

надзвичайної ситуації природного характеру державного рівня пов’язаної із 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) від 19.10.2021 року №70 

«Про затвердження змін до переліку закладів охорони здоров’я, визначених для 

госпіталізації пацієнтів з гострою респіраторною хворобою COVID-19, 

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2», з метою забезпечення готовності 

КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради для надання 

якісної медичної допомоги хворим з гострою респіраторною хворобою COVID-

19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, враховуючи лист в.о.директора 

КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради від 

28.10.2021 року №498 та рекомендації постійної комісії з питань освіти, 

охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та соціальної політики, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

встановлення кисневої станції для КНП «Андрушівська міська лікарня» 

Андрушівської міської ради за адресою: вул.Тітова, буд.34, м.Андрушівка, 

Бердичівський р-н,  Житомирська обл. 

2. Визначити замовником на виготовлення проєктно-кошторисної 

документації на встановлення кисневої станції - КНП «Андрушівська міська 

лікарня» Андрушівської міської ради. 



3. Розроблену проєктно-кошторисну документацію на встановлення кисневої 

станції для КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради 

подати на затвердження Андрушівської міської ради згідно вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та соціальної політики 

(Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


